
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/3. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 120 Attila Pomozi A1 Fiat Proto 0:01:23,03 0 0:01:17,25 0 0:01:15,11 0 0:01:17,88 0 0:01:15,91 0 0:00:00,0 0 0:01:23,03 0:05:06,15

2 400 Peter Sliacky A4 BMW 0:01:19,09 0 0:01:19,84 0 0:01:18,03 0 0:01:17,51 0 0:01:17,40 0 0:00:00,0 0 0:01:19,84 0:05:12,03 0:00:05,88 0:00:05,88

3 101 Csaba Tóth A1 Suzuki Swift 0:01:22,13 0 0:01:22,28 0 0:01:20,25 0 0:01:19,50 0 0:01:19,47 0 0:00:00,0 0 0:01:22,28 0:05:21,35 0:00:09,32 0:00:15,20

4 430 Peter Vyboch LEVEL 33 A4 Golf IV 0:01:23,03 0 0:01:21,34 0 0:01:20,81 0 0:01:20,34 0 0:01:21,69 2 0:00:00,0 0 0:01:23,03 0:05:24,18 0:00:02,83 0:00:18,03

5 317 ROBERT BERES A3 PEUGEOT206 0:01:25,81 0 0:01:21,40 0 0:01:22,07 0 0:01:20,94 0 0:01:20,48 0 0:00:00,0 0 0:01:25,81 0:05:24,89 0:00:00,71 0:00:18,74

6 130 Lubos Jenis A1 Honda Civic 0:01:22,00 0 0:01:21,56 0 0:01:22,09 0 0:01:21,13 0 0:01:20,85 0 0:00:00,0 0 0:01:22,09 0:05:25,54 0:00:00,65 0:00:19,39

7 104 Kristian Bášti A1 Suzuki Swift 0:01:22,19 0 0:01:23,25 2 0:01:22,88 0 0:01:23,08 2 0:01:20,13 0 0:00:00,0 0 0:01:23,25 0:05:28,28 0:00:02,74 0:00:22,13

8 401 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:30,47 0 0:01:26,59 2 0:01:20,91 0 0:01:19,75 0 0:01:21,11 0 0:00:00,0 0 0:01:30,47 0:05:28,36 0:00:00,08 0:00:22,21

9 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:25,82 0 0:01:23,41 0 0:01:21,74 0 0:01:35,38 0 0:01:21,66 0 0:00:00,0 0 0:01:35,38 0:05:32,63 0:00:04,27 0:00:26,48

10 403 Martin Frajka AP Buggy 0:01:25,55 0 0:01:24,12 0 0:01:34,13 0 0:01:22,28 0 0:01:22,56 0 0:00:00,0 0 0:01:34,13 0:05:34,51 0:00:01,88 0:00:28,36

11 900 Jozef Poprocký S2 Audi s3 0:01:24,75 0 0:01:24,75 0 0:01:24,56 0 0:01:24,61 0 0:01:22,81 0 0:00:00,0 0 0:01:24,75 0:05:36,73 0:00:02,22 0:00:30,58

12 821 Marcel Rýs S1 Citroen Saxo VTS 0:01:25,60 0 0:01:25,22 0 0:01:24,33 0 0:01:23,86 0 0:01:23,84 0 0:00:00,0 0 0:01:25,60 0:05:37,25 0:00:00,52 0:00:31,10

13 405 Szojka Ferenc A4 Fiat Stilo 0:01:25,84 0 0:01:35,44 0 0:01:23,53 0 0:01:23,61 0 0:01:24,54 2 0:00:00,0 0 0:01:35,44 0:05:37,52 0:00:00,27 0:00:31,37

14 222 Jan Tencer A2 Mitsubishi colt proto 0:01:26,50 0 0:01:25,65 0 0:01:25,07 0 0:01:24,38 0 0:01:23,24 0 0:00:00,0 0 0:01:26,50 0:05:38,34 0:00:00,82 0:00:32,19

15 200 Tibor Nagy A2 HONDA Civic 1,6 0:01:25,75 0 0:01:25,38 0 0:01:26,13 0 0:01:23,22 0 0:01:24,09 0 0:00:00,0 0 0:01:26,13 0:05:38,44 0:00:00,10 0:00:32,29

16 519 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:26,62 2 0:01:24,69 0 0:01:25,69 2 0:01:26,66 2 0:01:22,47 0 0:00:00,0 0 0:01:26,66 0:05:39,47 0:00:01,03 0:00:33,32

17 913 Jaromír Sucháč S2 Audi s3 0:01:24,17 0 0:01:24,85 0 0:01:36,52 4 0:01:26,61 0 0:01:25,01 0 0:00:00,0 0 0:01:36,52 0:05:40,64 0:00:01,17 0:00:34,49

18 545 Csincsik Donát AZ Lada 0:01:24,93 0 0:01:29,82 6 0:01:26,14 2 0:01:22,84 0 0:01:26,91 2 0:00:00,0 0 0:01:29,82 0:05:40,82 0:00:00,18 0:00:34,67

19 904 Adam Citterberg S2 Audi A4 1.8t 0:01:28,57 2 0:01:25,00 0 0:01:26,59 0 0:01:26,85 2 0:01:23,93 0 0:00:00,0 0 0:01:28,57 0:05:42,37 0:00:01,55 0:00:36,22

20 106 Jaromír Polák A1 Honda civic 0:01:28,03 0 0:01:26,88 0 0:01:27,49 0 0:01:25,41 0 0:01:24,01 0 0:00:00,0 0 0:01:28,03 0:05:43,79 0:00:01,42 0:00:37,64

21 803 Jaromír Polák S1 Honda civic 0:01:27,59 0 0:01:27,43 0 0:01:25,20 0 0:01:26,94 0 0:01:24,68 0 0:00:00,0 0 0:01:27,59 0:05:44,25 0:00:00,46 0:00:38,10

22 916 Lubomír Litavský S2 Golf gti 0:01:27,09 0 0:01:26,34 0 0:01:26,45 0 0:01:25,25 0 0:01:27,38 0 0:00:00,0 0 0:01:27,38 0:05:45,13 0:00:00,88 0:00:38,98

23 411 Juraj Ujpál A4 BMW 0:01:30,50 0 0:01:27,72 2 0:01:26,97 0 0:01:27,10 0 0:01:25,33 0 0:00:00,0 0 0:01:30,50 0:05:47,12 0:00:01,99 0:00:40,97

24 600 Biba Kiškováčová Ženy Suzuki Swift 0:01:27,78 0 0:01:26,75 0 0:01:27,37 0 0:01:30,25 2 0:01:25,63 0 0:00:00,0 0 0:01:30,25 0:05:47,53 0:00:00,41 0:00:41,38

25 525 Patrik Sasvary AZ Lada 2101 0:01:27,12 0 0:01:29,22 2 0:01:26,14 0 0:01:25,38 0 0:01:35,25 0 0:00:00,0 0 0:01:35,25 0:05:47,86 0:00:00,33 0:00:41,71

26 920 Šimon Škorvánek S2 Seat Ibiza 0:01:30,28 0 0:01:28,09 0 0:01:28,28 0 0:01:25,42 0 0:01:26,98 0 0:00:00,0 0 0:01:30,28 0:05:48,77 0:00:00,91 0:00:42,62

27 919 Daniel Medveď S2 Audi A4 1.8t 0:01:29,00 0 0:01:30,14 0 0:01:28,14 0 0:01:27,31 0 0:01:27,44 0 0:00:00,0 0 0:01:30,14 0:05:51,89 0:00:03,12 0:00:45,74

28 402 Radoslav Žatko A4 Audi A4 1.8T 0:01:30,88 0 0:01:29,11 0 0:01:28,13 0 0:01:27,31 0 0:01:28,24 0 0:00:00,0 0 0:01:30,88 0:05:52,79 0:00:00,90 0:00:46,64

29 418 Stano Seman A4 Subaru Impreza 0:01:29,41 0 0:01:28,03 0 0:01:30,81 0 0:01:28,03 2 0:01:28,43 2 0:00:00,0 0 0:01:30,81 0:05:53,90 0:00:01,11 0:00:47,75

30 820 Viktor Magdolen S1 Peugeot 206 0:01:30,07 2 0:01:29,54 0 0:01:28,98 0 0:01:28,81 2 0:01:27,28 0 0:00:00,0 0 0:01:30,07 0:05:54,61 0:00:00,71 0:00:48,46

31 806 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:01:29,28 0 0:01:29,90 0 0:01:29,14 0 0:01:26,57 0 0:01:29,99 2 0:00:00,0 0 0:01:29,99 0:05:54,89 0:00:00,28 0:00:48,74

32 421 Faragó Gábor A4 BMW e46 330i 0:01:34,05 0 0:01:32,22 4 0:01:30,75 4 0:01:26,62 0 0:01:25,70 0 0:00:00,0 0 0:01:34,05 0:05:55,29 0:00:00,40 0:00:49,14

33 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:32,50 0 0:01:29,08 0 0:01:29,50 0 0:01:28,78 0 0:01:29,05 2 0:00:00,0 0 0:01:32,50 0:05:56,41 0:00:01,12 0:00:50,26

34 209 Reznicsek Balázs A2 Lada 0:01:29,69 0 0:01:29,94 0 0:01:46,09 0 0:01:29,80 0 0:01:28,00 0 0:00:00,0 0 0:01:46,09 0:05:57,43 0:00:01,02 0:00:51,28

35 700 Kerekes Bence AJ Lada VFTS 0:01:32,37 0 0:01:30,56 0 0:01:29,40 0 0:01:29,97 0 0:01:29,67 0 0:00:00,0 0 0:01:32,37 0:05:59,60 0:00:02,17 0:00:53,45

36 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 0:01:33,16 0 0:01:31,75 0 0:01:30,70 0 0:01:30,44 0 0:01:28,80 0 0:00:00,0 0 0:01:33,16 0:06:01,69 0:00:02,09 0:00:55,54

37 611 Jaroslava Schmiedtová Ženy Peugeot 206 0:01:50,22 0 0:01:31,37 0 0:01:31,34 0 0:01:29,38 0 0:01:29,98 0 0:00:00,0 0 0:01:50,22 0:06:02,07 0:00:00,38 0:00:55,92

38 431 Lukáš Ulický A4 Vw golf 3 0:01:31,90 0 0:01:29,84 0 0:01:36,81 2 0:01:32,47 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:01:36,81 0:06:05,42 0:00:03,35 0:00:59,27

39 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:01:38,13 0 0:01:34,43 2 0:01:31,27 0 0:01:31,21 0 0:01:32,40 2 0:00:00,0 0 0:01:38,13 0:06:09,31 0:00:03,89 0:01:03,16

Absolute Results
Absolute Výsledky

Abszolút végeredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. augusztus 14-15.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/3. Seriálovy pretek

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

40 328 Attila Szaniga A3 Peugeot 0:01:44,88 0 0:01:33,13 0 0:01:35,25 0 0:01:32,68 0 0:01:31,37 0 0:00:00,0 0 0:01:44,88 0:06:12,43 0:00:03,12 0:01:06,28

41 718 Marek Strečko AJ Lada 2101 0:01:35,40 0 0:01:34,41 0 0:01:48,60 0 0:01:32,82 0 0:01:30,33 0 0:00:00,0 0 0:01:48,60 0:06:12,96 0:00:00,53 0:01:06,81

42 921 Attila Szaniga S2 Peugeot 306 0:01:34,53 0 0:01:35,32 0 0:01:35,18 0 0:01:32,40 0 0:01:31,22 0 0:00:00,0 0 0:01:35,32 0:06:13,33 0:00:00,37 0:01:07,18

43 719 Ján Boldiš AJ VW Golf 4   1.6 0:01:37,87 0 0:01:32,00 2 0:01:35,97 2 0:01:34,45 2 0:01:32,30 2 0:00:00,0 0 0:01:37,87 0:06:14,72 0:00:01,39 0:01:08,57

44 212 Miro Gondas A2 WV Golf 0:01:34,47 0 0:01:35,03 0 0:01:39,78 2 0:01:34,37 0 0:01:33,54 0 0:00:00,0 0 0:01:39,78 0:06:17,41 0:00:02,69 0:01:11,26

45 608 Helena Jánošová Ženy Ford focus 0:01:37,50 0 0:01:37,12 0 0:01:35,41 0 0:01:33,43 0 0:01:32,97 0 0:00:00,0 0 0:01:37,50 0:06:18,93 0:00:01,52 0:01:12,78

46 146 Matej Lázár A1 Lada 146 0:01:29,72 2 0:01:36,03 4 0:01:41,83 6 0:01:41,06 6 0:01:35,03 0 0:00:00,0 0 0:01:41,83 0:06:21,84 0:00:02,91 0:01:15,69

47 715 Rigó Patrik AJ Lada 2105 0:02:11,81 2 0:01:39,40 0 0:01:34,75 2 0:01:37,87 6 0:01:33,74 2 0:00:00,0 0 0:02:11,81 0:06:25,76 0:00:03,92 0:01:19,61

48 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:01:37,85 0 0:01:34,94 0 0:01:35,34 0 0:01:58,53 0 0:01:40,72 0 0:00:00,0 0 0:01:58,53 0:06:28,85 0:00:03,09 0:01:22,70

49 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:01:39,81 0 0:01:38,10 0 0:01:40,71 0 0:01:38,53 0 0:01:36,00 0 0:00:00,0 0 0:01:40,71 0:06:32,44 0:00:03,59 0:01:26,29

50 513 Gábor Huszar (Huszi) AZ Lada2107 0:01:40,66 0 0:01:40,00 0 0:01:39,68 0 1:00:00,00 3600 0:01:37,57 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:37,91 0:00:05,47 0:01:31,76

51 552 Rigó Patrik AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 0:01:36,03 2 0:01:36,03 2 0:01:36,56 4 0:01:55,89 8 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:44,51 0:00:06,60 0:01:38,36

52 610 Dominika Gondášová Ženy slimákbus 0:01:51,26 0 0:01:42,34 2 0:01:44,27 0 0:01:44,31 0 0:01:41,26 0 0:00:00,0 0 0:01:51,26 0:06:52,18 0:00:07,67 0:01:46,03

53 544 Györe Sándor AZ Lada 2107 0:01:46,19 4 0:01:47,91 6 0:02:04,97 0 0:01:40,25 6 0:01:50,47 14 0:00:00,0 0 0:02:04,97 0:07:04,82 0:00:12,64 0:01:58,67

54 541 Nagy Gergő AZ Lada 2107 0:01:45,97 2 0:01:49,53 0 0:02:05,33 0 0:01:50,09 2 0:01:49,28 0 0:00:00,0 0 0:02:05,33 0:07:14,87 0:00:10,05 0:02:08,72

55 553 Kiss Csaba AZ Lada 2107 0:01:53,59 2 0:01:47,35 0 0:01:55,39 6 0:01:47,15 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:23,48 0:00:08,61 0:02:17,33

DNF 300 Juraj Debnár A3 Renault Clio 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:21,19 0 0:01:18,44 0 0:01:19,10 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:58,73 0:56:35,25 0:58:52,58

DNF 440 Kadlót Józsi A4 Bmw e46 0:01:19,72 0 0:01:20,85 0 0:01:20,44 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:01,01 0:00:02,28 0:58:54,86

DNF E1 Kadlót Józsi Predjazde BMW E46 325i 0:01:21,19 0 0:01:21,41 0 0:01:20,97 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:03,57 0:00:02,56 0:58:57,42

DNF 425 Erik Riečan A4 Mitsubishi Lancer EVO 6.5 1:00:00,00 3600 0:01:46,00 0 1:00:00,00 3600 0:01:25,28 4 0:01:25,56 6 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:36,84 0:00:33,27 0:59:30,69

DNF 118 Zsolt Ottmár A1 Trabant 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:43,62 0 0:01:39,56 0 0:01:37,47 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:00,65 0:00:23,81 0:59:54,50

DNF 429 Peter Slovaček A4 Bmw e34 535i 0:01:45,66 2 1:00:00,00 3600 0:01:41,09 6 0:01:38,28 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:05,03 0:00:04,38 0:59:58,88

DNF 908 Ágoston Péter S2 Renault Clio 0:01:44,34 0 0:01:45,25 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:03:29,59 0:58:24,56 1:58:23,44

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. augusztus 14-15.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/3. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 120 Attila Pomozi A1 Fiat Proto 0:01:23,03 0 0:01:17,25 0 0:01:15,11 0 0:01:17,88 0 0:01:15,91 0 0:00:00,0 0 0:01:23,03 0:05:06,15

2 101 Csaba Tóth A1 Suzuki Swift 0:01:22,13 0 0:01:22,28 0 0:01:20,25 0 0:01:19,50 0 0:01:19,47 0 0:00:00,0 0 0:01:22,28 0:05:21,35 0:00:15,20 0:00:15,20

3 130 Lubos Jenis A1 Honda Civic 0:01:22,00 0 0:01:21,56 0 0:01:22,09 0 0:01:21,13 0 0:01:20,85 0 0:00:00,0 0 0:01:22,09 0:05:25,54 0:00:04,19 0:00:19,39

4 104 Kristian Bášti A1 Suzuki Swift 0:01:22,19 0 0:01:23,25 2 0:01:22,88 0 0:01:23,08 2 0:01:20,13 0 0:00:00,0 0 0:01:23,25 0:05:28,28 0:00:02,74 0:00:22,13

5 106 Jaromír Polák A1 Honda civic 0:01:28,03 0 0:01:26,88 0 0:01:27,49 0 0:01:25,41 0 0:01:24,01 0 0:00:00,0 0 0:01:28,03 0:05:43,79 0:00:15,51 0:00:37,64

6 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:32,50 0 0:01:29,08 0 0:01:29,50 0 0:01:28,78 0 0:01:29,05 2 0:00:00,0 0 0:01:32,50 0:05:56,41 0:00:12,62 0:00:50,26

7 146 Matej Lázár A1 Lada 146 0:01:29,72 2 0:01:36,03 4 0:01:41,83 6 0:01:41,06 6 0:01:35,03 0 0:00:00,0 0 0:01:41,83 0:06:21,84 0:00:25,43 0:01:15,69

DNF 118 Zsolt Ottmár A1 Trabant 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:43,62 0 0:01:39,56 0 0:01:37,47 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:00,65 0:58:38,81 0:59:54,50

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:25,82 0 0:01:23,41 0 0:01:21,74 0 0:01:35,38 0 0:01:21,66 0 0:00:00,0 0 0:01:35,38 0:05:32,63

2 222 Jan Tencer A2 Mitsubishi colt proto 0:01:26,50 0 0:01:25,65 0 0:01:25,07 0 0:01:24,38 0 0:01:23,24 0 0:00:00,0 0 0:01:26,50 0:05:38,34 0:00:05,71 0:00:05,71

3 200 Tibor Nagy A2 HONDA Civic 1,6 0:01:25,75 0 0:01:25,38 0 0:01:26,13 0 0:01:23,22 0 0:01:24,09 0 0:00:00,0 0 0:01:26,13 0:05:38,44 0:00:00,10 0:00:05,81

4 209 Reznicsek Balázs A2 Lada 0:01:29,69 0 0:01:29,94 0 0:01:46,09 0 0:01:29,80 0 0:01:28,00 0 0:00:00,0 0 0:01:46,09 0:05:57,43 0:00:18,99 0:00:24,80

5 212 Miro Gondas A2 WV Golf 0:01:34,47 0 0:01:35,03 0 0:01:39,78 2 0:01:34,37 0 0:01:33,54 0 0:00:00,0 0 0:01:39,78 0:06:17,41 0:00:19,98 0:00:44,78

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 317 ROBERT BERES A3 PEUGEOT206 0:01:25,81 0 0:01:21,40 0 0:01:22,07 0 0:01:20,94 0 0:01:20,48 0 0:00:00,0 0 0:01:25,81 0:05:24,89

2 328 Attila Szaniga A3 Peugeot 0:01:44,88 0 0:01:33,13 0 0:01:35,25 0 0:01:32,68 0 0:01:31,37 0 0:00:00,0 0 0:01:44,88 0:06:12,43 0:00:47,54 0:00:47,54

DNF 300 Juraj Debnár A3 Renault Clio 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:21,19 0 0:01:18,44 0 0:01:19,10 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:58,73 0:57:46,30 0:58:33,84

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. augusztus 14-15.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/3. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 400 Peter Sliacky A4 BMW 0:01:19,09 0 0:01:19,84 0 0:01:18,03 0 0:01:17,51 0 0:01:17,40 0 0:00:00,0 0 0:01:19,84 0:05:12,03

2 430 Peter Vyboch LEVEL 33 A4 Golf IV 0:01:23,03 0 0:01:21,34 0 0:01:20,81 0 0:01:20,34 0 0:01:21,69 2 0:00:00,0 0 0:01:23,03 0:05:24,18 0:00:12,15 0:00:12,15

3 401 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:30,47 0 0:01:26,59 2 0:01:20,91 0 0:01:19,75 0 0:01:21,11 0 0:00:00,0 0 0:01:30,47 0:05:28,36 0:00:04,18 0:00:16,33

4 405 Szojka Ferenc A4 Fiat Stilo 0:01:25,84 0 0:01:35,44 0 0:01:23,53 0 0:01:23,61 0 0:01:24,54 2 0:00:00,0 0 0:01:35,44 0:05:37,52 0:00:09,16 0:00:25,49

5 411 Juraj Ujpál A4 BMW 0:01:30,50 0 0:01:27,72 2 0:01:26,97 0 0:01:27,10 0 0:01:25,33 0 0:00:00,0 0 0:01:30,50 0:05:47,12 0:00:09,60 0:00:35,09

6 402 Radoslav Žatko A4 Audi A4 1.8T 0:01:30,88 0 0:01:29,11 0 0:01:28,13 0 0:01:27,31 0 0:01:28,24 0 0:00:00,0 0 0:01:30,88 0:05:52,79 0:00:05,67 0:00:40,76

7 418 Stano Seman A4 Subaru Impreza 0:01:29,41 0 0:01:28,03 0 0:01:30,81 0 0:01:28,03 2 0:01:28,43 2 0:00:00,0 0 0:01:30,81 0:05:53,90 0:00:01,11 0:00:41,87

8 421 Faragó Gábor A4 BMW e46 330i 0:01:34,05 0 0:01:32,22 4 0:01:30,75 4 0:01:26,62 0 0:01:25,70 0 0:00:00,0 0 0:01:34,05 0:05:55,29 0:00:01,39 0:00:43,26

9 431 Lukáš Ulický A4 Vw golf 3 0:01:31,90 0 0:01:29,84 0 0:01:36,81 2 0:01:32,47 0 0:01:31,21 0 0:00:00,0 0 0:01:36,81 0:06:05,42 0:00:10,13 0:00:53,39

DNF 440 Kadlót Józsi A4 Bmw e46 0:01:19,72 0 0:01:20,85 0 0:01:20,44 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:01,01 0:57:55,59 0:58:48,98

DNF 425 Erik Riečan A4 Mitsubishi Lancer EVO 6.5 1:00:00,00 3600 0:01:46,00 0 1:00:00,00 3600 0:01:25,28 4 0:01:25,56 6 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:36,84 0:00:35,83 0:59:24,81

DNF 429 Peter Slovaček A4 Bmw e34 535i 0:01:45,66 2 1:00:00,00 3600 0:01:41,09 6 0:01:38,28 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:05,03 0:00:28,19 0:59:53,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 821 Marcel Rýs S1 Citroen Saxo VTS 0:01:25,60 0 0:01:25,22 0 0:01:24,33 0 0:01:23,86 0 0:01:23,84 0 0:00:00,0 0 0:01:25,60 0:05:37,25

2 803 Jaromír Polák S1 Honda civic 0:01:27,59 0 0:01:27,43 0 0:01:25,20 0 0:01:26,94 0 0:01:24,68 0 0:00:00,0 0 0:01:27,59 0:05:44,25 0:00:07,00 0:00:07,00

3 820 Viktor Magdolen S1 Peugeot 206 0:01:30,07 2 0:01:29,54 0 0:01:28,98 0 0:01:28,81 2 0:01:27,28 0 0:00:00,0 0 0:01:30,07 0:05:54,61 0:00:10,36 0:00:17,36

4 806 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:01:29,28 0 0:01:29,90 0 0:01:29,14 0 0:01:26,57 0 0:01:29,99 2 0:00:00,0 0 0:01:29,99 0:05:54,89 0:00:00,28 0:00:17,64

5 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:01:39,81 0 0:01:38,10 0 0:01:40,71 0 0:01:38,53 0 0:01:36,00 0 0:00:00,0 0 0:01:40,71 0:06:32,44 0:00:37,55 0:00:55,19

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Jozef Poprocký S2 Audi s3 0:01:24,75 0 0:01:24,75 0 0:01:24,56 0 0:01:24,61 0 0:01:22,81 0 0:00:00,0 0 0:01:24,75 0:05:36,73

2 913 Jaromír Sucháč S2 Audi s3 0:01:24,17 0 0:01:24,85 0 0:01:36,52 4 0:01:26,61 0 0:01:25,01 0 0:00:00,0 0 0:01:36,52 0:05:40,64 0:00:03,91 0:00:03,91

3 904 Adam Citterberg S2 Audi A4 1.8t 0:01:28,57 2 0:01:25,00 0 0:01:26,59 0 0:01:26,85 2 0:01:23,93 0 0:00:00,0 0 0:01:28,57 0:05:42,37 0:00:01,73 0:00:05,64

4 916 Lubomír Litavský S2 Golf gti 0:01:27,09 0 0:01:26,34 0 0:01:26,45 0 0:01:25,25 0 0:01:27,38 0 0:00:00,0 0 0:01:27,38 0:05:45,13 0:00:02,76 0:00:08,40

5 920 Šimon Škorvánek S2 Seat Ibiza 0:01:30,28 0 0:01:28,09 0 0:01:28,28 0 0:01:25,42 0 0:01:26,98 0 0:00:00,0 0 0:01:30,28 0:05:48,77 0:00:03,64 0:00:12,04

6 919 Daniel Medveď S2 Audi A4 1.8t 0:01:29,00 0 0:01:30,14 0 0:01:28,14 0 0:01:27,31 0 0:01:27,44 0 0:00:00,0 0 0:01:30,14 0:05:51,89 0:00:03,12 0:00:15,16

7 921 Attila Szaniga S2 Peugeot 306 0:01:34,53 0 0:01:35,32 0 0:01:35,18 0 0:01:32,40 0 0:01:31,22 0 0:00:00,0 0 0:01:35,32 0:06:13,33 0:00:21,44 0:00:36,60

DNF 908 Ágoston Péter S2 Renault Clio 0:01:44,34 0 0:01:45,25 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:03:29,59 1:57:16,26 1:57:52,86

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. augusztus 14-15.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/3. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 519 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:26,62 2 0:01:24,69 0 0:01:25,69 2 0:01:26,66 2 0:01:22,47 0 0:00:00,0 0 0:01:26,66 0:05:39,47

2 545 Csincsik Donát AZ Lada 0:01:24,93 0 0:01:29,82 6 0:01:26,14 2 0:01:22,84 0 0:01:26,91 2 0:00:00,0 0 0:01:29,82 0:05:40,82 0:00:01,35 0:00:01,35

3 525 Patrik Sasvary AZ Lada 2101 0:01:27,12 0 0:01:29,22 2 0:01:26,14 0 0:01:25,38 0 0:01:35,25 0 0:00:00,0 0 0:01:35,25 0:05:47,86 0:00:07,04 0:00:08,39

4 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:01:38,13 0 0:01:34,43 2 0:01:31,27 0 0:01:31,21 0 0:01:32,40 2 0:00:00,0 0 0:01:38,13 0:06:09,31 0:00:21,45 0:00:29,84

5 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:01:37,85 0 0:01:34,94 0 0:01:35,34 0 0:01:58,53 0 0:01:40,72 0 0:00:00,0 0 0:01:58,53 0:06:28,85 0:00:19,54 0:00:49,38

6 513 Gábor Huszar (Huszi) AZ Lada2107 0:01:40,66 0 0:01:40,00 0 0:01:39,68 0 1:00:00,00 3600 0:01:37,57 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:37,91 0:00:09,06 0:00:58,44

7 552 Rigó Patrik AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 0:01:36,03 2 0:01:36,03 2 0:01:36,56 4 0:01:55,89 8 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:44,51 0:00:06,60 0:01:05,04

8 544 Györe Sándor AZ Lada 2107 0:01:46,19 4 0:01:47,91 6 0:02:04,97 0 0:01:40,25 6 0:01:50,47 14 0:00:00,0 0 0:02:04,97 0:07:04,82 0:00:20,31 0:01:25,35

9 541 Nagy Gergő AZ Lada 2107 0:01:45,97 2 0:01:49,53 0 0:02:05,33 0 0:01:50,09 2 0:01:49,28 0 0:00:00,0 0 0:02:05,33 0:07:14,87 0:00:10,05 0:01:35,40

10 553 Kiss Csaba AZ Lada 2107 0:01:53,59 2 0:01:47,35 0 0:01:55,39 6 0:01:47,15 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:23,48 0:00:08,61 0:01:44,01

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 700 Kerekes Bence AJ Lada VFTS 0:01:32,37 0 0:01:30,56 0 0:01:29,40 0 0:01:29,97 0 0:01:29,67 0 0:00:00,0 0 0:01:32,37 0:05:59,60

2 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 0:01:33,16 0 0:01:31,75 0 0:01:30,70 0 0:01:30,44 0 0:01:28,80 0 0:00:00,0 0 0:01:33,16 0:06:01,69 0:00:02,09 0:00:02,09

3 718 Marek Strečko AJ Lada 2101 0:01:35,40 0 0:01:34,41 0 0:01:48,60 0 0:01:32,82 0 0:01:30,33 0 0:00:00,0 0 0:01:48,60 0:06:12,96 0:00:11,27 0:00:13,36

4 719 Ján Boldiš AJ VW Golf 4   1.6 0:01:37,87 0 0:01:32,00 2 0:01:35,97 2 0:01:34,45 2 0:01:32,30 2 0:00:00,0 0 0:01:37,87 0:06:14,72 0:00:01,76 0:00:15,12

5 715 Rigó Patrik AJ Lada 2105 0:02:11,81 2 0:01:39,40 0 0:01:34,75 2 0:01:37,87 6 0:01:33,74 2 0:00:00,0 0 0:02:11,81 0:06:25,76 0:00:11,04 0:00:26,16

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. augusztus 14-15.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/3. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiškováčová Ženy Suzuki Swift 0:01:27,78 0 0:01:26,75 0 0:01:27,37 0 0:01:30,25 2 0:01:25,63 0 0:00:00,0 0 0:01:30,25 0:05:47,53

2 611 Jaroslava Schmiedtová Ženy Peugeot 206 0:01:50,22 0 0:01:31,37 0 0:01:31,34 0 0:01:29,38 0 0:01:29,98 0 0:00:00,0 0 0:01:50,22 0:06:02,07 0:00:14,54 0:00:14,54

3 608 Helena Jánošová Ženy Ford focus 0:01:37,50 0 0:01:37,12 0 0:01:35,41 0 0:01:33,43 0 0:01:32,97 0 0:00:00,0 0 0:01:37,50 0:06:18,93 0:00:16,86 0:00:31,40

4 610 Dominika Gondášová Ženy slimákbus 0:01:51,26 0 0:01:42,34 2 0:01:44,27 0 0:01:44,31 0 0:01:41,26 0 0:00:00,0 0 0:01:51,26 0:06:52,18 0:00:33,25 0:01:04,65

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 403 Martin Frajka AP Buggy 0:01:25,55 0 0:01:24,12 0 0:01:34,13 0 0:01:22,28 0 0:01:22,56 0 0:00:00,0 0 0:01:34,13 0:05:34,51

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények

AP Prototype Results
AP Prototype Výsledky

AP Végeredmények

Információ:

2020.08.14. pénteki (piatok) verseny nap: futam (kolo) 1. és futam (kolo) 2. volt megtartva. 
2020.08.15. szombati (sobota) verseny nap: futam (kolo) 3. és futam (kolo) 4 és 5. volt megtartva.
A versenyzőknek mindkét napot teljesiteniük kellett.
Time: 3600 büntetés / chyba:  DNF - DSQ - DNS

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. augusztus 14-15.


